rio in. v. et idem dico. Fallit in filiofa. cui taciturnitas non nocet. d. l. si filius et ibi bar. item quando positio est falsa scienter facta et infra co. v. xiij. nec requiritur citatio ad talem pronunciam si fuit bis citatus ad rñdenduz cum combinatione fm statutuz. s. cotumax pro confesso. v. xiij. et xxvij.

Positioibus nō rñdens nō videt cōfiteri Bald. in addi. Spe. de posi. v. qui nō vul. imo pōt cōpere et rñdere p̄rium fm Bal. et Pau. de ca. in. l. iij. C. q. testa. fa. pos. in. v. qd ergo d. ta li. C. de pcur. et Bar. in. l. abntem. ff. de penis in vl. col. ibi debz comperere. itē nō est amplius citādus ad sniam in spec. de posi. s. viij. v. si. et ibi Jo. an. in addi. sed p̄riu et Jo. an. in. c. ij. de p̄sel. in. vi. in no. nec debet iteruz interrogari l3 sit secus quando rñdet obscure Anno. in. c. cū clamor. v. sed si aliq. de testi. et Flo. in. l. de etate. ff. de interrog. act.

Positio rei p̄dicati positio actoris v3 prius rñderi bal. in addi. spe. de posi. v. si positio vnde

Positio p̄dicialis impedit p̄cessum Bal. vbi. s. et s. i. v. p̄ria positio in v. xiij.

Positio semel negata q̄ nō cogit iterū rñdere bal. in addi. spe. de posi. v. q. semel et Bar. in. l. ij. s. q. obseruari in. v. col. v. iuxta hoc querit glo. C. de iura. calū. vbi dicit verū nisi ex cā et ibi glo. no. et ibidēz Bal. in. v. col. in. v. vij. querit glo.

Positio si p̄fesset per vnū p̄curatorē et p̄ alter negat. statuz rñsioni negatiue Bar. et Rico. d. nea. in. l. cōfessio. s. q̄stat. ff. de cura. furi. Itē habet p̄ nō rñso et p̄cedit tanq̄ p̄ contumacē fm Rico. de neap. ibi et tenet Anno. in. c. in nostra in. l. colū. v. vbi autem duo de. p̄cu. vide Bar. in. l. pluribus. eo. ti.

10 Positio negata nō p̄dest neganti q. velit se in ea fundare bal. in addi. spe. de posi. v. p̄ncēs videt. et Bar. in. l. post legatuz in p̄n. ff. de his q. vt indig. in. pe. col. in. v. q̄ro aduersarius vbi dicit verū nisi reuocet suaz rñsionē. i. negationē ang. in. l. i. v. vbi stipulati et ibi alex. de v. ob. vbi alex. dicit verū nisi aduersarius p̄bauerit illā quo casu negatio nō pōt reuocari p̄ no. per bar. in. l. cū qui in p̄n. de iureiur. et p̄ ang. sin. p̄f. di. in. q. vtente et. et p̄ Bal. in. l. i. v. col. C. de p̄sel. et infra rñsio v. xiij. et bart. in. d. l. post legatū in p̄n. v. q̄ro ego et p̄ alex. in. l. su. C. de repu. h̄rdi. et in. l. naturalr. s. nihil cōe. v. car. de acq. pos.

Positio cui cotumax nō rñdit habet pro negata ad effectuz vt cotumax in rñdendo nō possit se in ea fundare q̄si videat eam negasse cū iussus nō rñdit sicut habet p̄ p̄fessata si p̄fessio magis nocet sibi q̄ cotumacia facit interpretari i penis alex. sin. i. l. su. C. de repu. h̄rdi. et in. l. nihil cōe. de acq. pos.